היה זה פרופ' אורבך שניווט בין השיטות השונות. בין מאות חיבורים בהלכה, חיבורים של גדולי חכמי ישראל, המקפלים למעלה מאלף ושבע מאות שנים, וידע לווג, למשל,

בין שיטת רב האי גאון בהלכה - כפי שהגדיר הוא עצמו את דרכו בהלכה - בסופה של המאה העשירית בבבל, לבין דברי רבה האחרון של טארנופול כאלף שנים אחר-כך, שנתפרסמו בשנת תרצ"א (1931). וברשותכם אצטט דווקא את דברי האחרון, גם משום שפרופ' אורבך ז"ל הקדיש בעשר השנים האחרונות לחייו את זמנו לחקר רבני פולין ומזרח-אירופה. וכך הוא כותב בראש תשובה בענייני עונתו:

"פריש כל אמינא להו, מה ששמעתי מפי הרב הגאון דוב בעריש רמפורט ז"ל, שהיה מקובל מפי רבו הגאון בעל המחבר 'נודע בשערים' אבד"ק לובלין, שבבוא לפניו איזו שאלה - מקודם הוא שוקל בשכלו על אמיתות העניין, לפי שכל האנושי, היאך הוא.